АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2023                                                                                        № 32-па

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края № 6-па от 10.01.2022 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в сельском поселении «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации, администрация сельского поселения  «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить  пункт 1.2. «Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения  «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края» подпунктом 12 следующего содержания:
«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и домовых каналов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления сельского поселения «Вестник сельского поселения», разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                           В.Ю.Зубцов